
Contacto

Teléfono 935525800
Fax 935525801
Correo Electrónico contratacion@zalport.com

Dirección Postal

Av. Ports d'Europa, 100 - planta 0
(08040) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2422016 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 08:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Centro Intermodal de Logística S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.zalport.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sxKlDIKHVh4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato marco para el acondicionamiento de fachadas, marquesinas, cristaleras de
naves y elementos fijos de la urbanización de la ZAL Port

Contrato marco para el acondicionamiento de fachadas, marquesinas, cristaleras de naves y elementos fijos deDescripción 
la urbanización de la ZAL Port
Valor estimado del contrato 280.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 338.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 280.000 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Zona de Actividades Logísticas del Port de Barcelona
Condiciones Según condiciones Pliegos reguladores de la licitación
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

AV. Ports d'Europa, 100
(08040) Barcelona España

Condiciones de Licitación

http://www.zalport.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sxKlDIKHVh4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MAX PROJECT, S.L.U.
NIF B04968954
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 280.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 338.800 EUR.

Motivación

Motivación por ser la oferta más ventajosa para CILSA, además de cumplir con todos los requisitos y solvencias exigidos,
todo ello según los pliegos reguladores de la licitación
Fecha del Acuerdo 27/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Contrato marco para el acondicionamiento de fachadas, marquesinas, cristaleras de naves y elementos
fijos de la urbanización de la ZAL Port

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

15 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Edificio Service Center

Dirección Postal

Av. Ports d'Europa 100
(08040) Barcelona España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 19/09/2024 a las 12:35 horas

Hasta el 06/09/2024 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dVtzS0K8CCE4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000014268660 |  2024-001025839 | Mon, 30 Sep 2024 08:43:45:440 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26602007394238322651730842838822359604 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dVtzS0K8CCE4NavIWzMcHA%3D%3D

